BP 1177 f 065v 06 ma 03-08-1383.
Vrouwe Margareta van der Lippe vrouwe van Lecka en Breda verklaarde dat alle achterstallige termijnen zijn voldaan van een lijfrente van 800 kruiskens mottoen, die jkr Johannes heer van Zevenborne, Craendonc en Hoeps jaarlijks moet betalen aan voornoemde vrouwe Margareta.

Domina Margareta van der Lippe domina de Lecka et de Breda palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus arrestadiis dictis afterstel sibi restantibus seu deficientibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem de vitali pensione octingentorum (dg: roes) #cruijs#kens mottoen quam domicellus Johannes dominus de Zeevenborne de Craendonc et de Hoeps dicte domine Margarete solvere tenetur annuatim (dg: ut d) ad eius vitam ut dicebat salvis dicte domine (dg: Rijcoldo) Margarete suis litteris in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1177 f 065v 07 ma 03-08-1383.
Nijcholaus van Baerle, Johannes zv mr Wolphardus van Ghijessen en Theodericus zvw Theodericus van Meghen beloofden aan Arnoldus Vere, tbv de stad Den Bosch, dat, als de stad door onachtzaamheid van voornoemde Nijcholaus, in een erfgoed, gnd Vitte, behorend aan de stad, gelegen in Schonen, schade zou lijden of gevaar zou ontstaan, dat dan voornoemde debiteuren die schade en gevaar op zich nemen.

Nijcholaus de Baerle Johannes filius magistri Wolphardi de Ghijessen et Theodericus filius #quondam# Theoderici de Meghen promiserunt indivisi

super omnia (dg: Ghisberto Lijsscap juniori) #Arnoldo Vere# ad opus oppidi de Busco et si contingat dictum oppidum de Busco per negligentiam dicti Nijcholai in quadam hereditate dicta Vijtte spectante ad dictum oppidum de Busco sita in Sconen dampna pati aut pericula evenire quod extunc dicti debitores huiusmodi dampna et pericula dicto oppido de Busco refundent et restaurabunt #etdabunt# in quantum dictum oppidum seu eius receptores pro tempore huiusmodi dampna et pericula probare poterint et ducere per duos testes [qui] fuerint oppidani sive non oppidani. Testes Luce et Lonijs datum supra.

BP 1177 f 065v 08 ma 03-08-1383.

Jacobus van Bladel beloofde aan Jacobus Rutten 21 gulden pieter of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Jacobus de Bladel promisit Jacobo Rutten XXI gulden peter seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes Luce et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 065v 09 ma 03-08-1383.

Henricus Boijen zvw Arnoldus beloofde aan Hadewigis Sceijnckels 25 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.